Camp. Italiano Racing Quad Sydebyside

02 - GARA'1

Gara 1 FA1

Gara (12:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:22:37

Montelupo Fiorentino 1,300 Km.

07/04/2019-12:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:18.256 +0.675 12:25:15.083
(54) POGGI RICCARDI 3 1:19.120 +1.539 12:26:34.203
1 1:18.804 +0.396 12:23:58.218 4 1:18.783 +1.202 12:27:52.986
2 1:18.408 12:25:16.626 5 1:19.745 +2.164 12:29:12.731
3 1:18.773 +0.365 12:26:35.399 6 1:20.054 +2.473 12:30:32.785
4 1:18.795 +0.387 12:27:54.194 7 1:19.710 +2.129 12:31:52.495
5 1:20.777 +2.369 12:29:14.971 8 1:20.931 +3.350 12:33:13.426
6 1:20.319 +1.911 12:30:35.290
7 1:18.992 +0.584 12:31:54.282
8 1:19.801 +1.393 12:33:14.083
9 1:21.874 +3.466 12:34:35.957
10 1:24.340 +5.932 12:36:00.297
1 1:25.733 +7.325 12:37:26.030
(9) INCERTI ANDREA
1 1:21.885 +0.420 12:24:01.410
2 1:24.045 +2.580 12:25:25.455
3 1:22.957 +1.492 12:26:48.412
4 1:24.592 +3.127 12:28:13.004
5 1:28.172 +6.707 12:29:41.176
6 1:23.952 +2.487 12:31:05.128
7 1:21.465 12:32:26.593
8 1:21.700 +0.235 12:33:48.293
9 1:22.840 +1.375 12:35:11.133
10 1:23.304 +1.839 12:36:34.437
1 1:23.057 +1.592 12:37:57.494
(77) COSTANZI MARCO
1 1:22.314 +0.601 12:24:02.110
2 1:21.713 12:25:23.823
3 1:23.740 +2.027 12:26:47.563
4 1:24.867 +3.154 12:28:12.430
5 1:28.232 +6.519 12:29:40.662
6 1:32.807 +11.094 12:31:13.469
7 1:32.878 +11.165 12:32:46.347
8 1:33.344 +11.631 12:34:19.691
9 1:27.177 +5.464 12:35:46.868
10 1:27.866 +6.153 12:37:14.734
1 1:28.949 +7.236 12:38:43.683
(26) MORI LUCA
1 1:22.890 12:24:04.674
2 1:24.160 +1.270 12:25:28.834
3 1:26.662 +3.772 12:26:55.496
4 1:28.686 +5.796 12:28:24.182
5 1:29.888 +6.998 12:29:54.070
6 1:30.885 +7.995 12:31:24.955
7 1:29.502 +6.612 12:32:54.457
8 1:27.531 +4.641 12:34:21.988
9 1:27.770 +4.880 12:35:49.758
10 1:27.162 +4.272 12:37:16.920
1 1:30.021 +7.131 12:38:46.941
(5) MARAFETTI CLAUDIO
1 1:44.388 +1.189 12:24:24.860
2 1:43.199 12:26:08.059
3 1:43.876 +0.677 12:27:51.935
4 1:46.186 +2.987 12:29:38.121
5 1:50.201 +7.002 12:31:28.322
6 1:46.271 +3.072 12:33:14.593
7 1:45.422 +2.223 12:35:00.015
8 1:46.030 +2.831 12:36:46.045
9 1:43.229 +0.030 12:38:29.274
(112) PALERMO ROBERTO
1 1:17.581 12:23:56.827
Capo del Servizio Cronometraggio Leonardo PELAGATTI Orbits

Direttore di gara Andrera VALENTINI
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